
О создании рабочей группы по  внесению изменений  в Устав Новогеоргиевского  сельсовета 

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

 12.07.2013 г.                                                                 
                     № 66

  

с.Новогеоргиевка

  

 1 / 4



О создании рабочей группы по  внесению изменений  в Устав Новогеоргиевского  сельсовета 

  

О создании рабочей группы по 

  

внесению изменений 

  

в Устав Новогеоргиевского

  

сельсовета 

  

  

.Заслушав информацию главы администрации Новогеоргиевского сельсовета Шумеевой
Л.В., Новогеоргиевский сельский Совет народных депутатов

  

  

решил:

  

  

1.Создать рабочую группу в количестве 5 (пяти) человек.

  

  

 2 / 4



О создании рабочей группы по  внесению изменений  в Устав Новогеоргиевского  сельсовета 

1. Шумеева Людмила Владимировна- глава администрации

  

  

2.Бахвалова Ольга Владимировна- ведущий специалист администрации
Новогеоргиевского сельсовета.

  

  

3.Стародубова Юлия Игоревна – депутат Новогеоргиевского сельсовета

  

  

4.Терехов Сергей Викторович – депутат Новогеоргиевского сельсовета.

  

  

5.Павлюк Татьяна Владимировна – депутат Новогеоргиевского сельсовета

  

  

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

  

 3 / 4



О создании рабочей группы по  внесению изменений  в Устав Новогеоргиевского  сельсовета 

  

  

  

  

Глава Новогеоргивеского сельсовета                                                                       
Л.В.Шумеева

  

  

 4 / 4


